
ZARZĄDZENIE NR 12/2023 
WÓJTA GMINY DOBRYSZYCE 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszyce na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40/; art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258, art. 264, ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych/tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 poz. 1634, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768/, poz. 1964, poz. 2414/ oraz § 8 
pkt 8 Uchwały Nr LVII/319/23 Rady Gminy w Dobryszycach z dnia 5 stycznia 2023 roku Wójt 
Gminy Dobryszyce zarządza, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 45.134,00 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia  
oraz zwiększa się wydatki o kwotę 45.134,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody     41.656.347,61 zł, w tym: 

a) dochody bieżące       24.072.105,81 zł,  

b) dochody majątkowe  17.584.241,80   zł, 

2) wydatki    45.656.347,61 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące     24.059.324,51 zł, 

b) wydatki majątkowe  21.597.023,10 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w Załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym do aktów 
prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Dobryszyce 
 
 

Małgorzata 
Agnieszka Dzwonek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1237EEC9-2CE9-4D5C-B2D5-6FFC1B64A941. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 12/2023 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW 
DOCHODÓW FUNDUSZU POMOCY UTWORZONEGO NA PODSTAWIE ART. 14 USTAWY 

Z 12 MARCA 2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU 
Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA NA 2023 ROK 

 ZWIĘKSZENIE/ 
ZMNIEJSZENIE 

PLAN 

1. PLAN DOCHODÓW OGÓŁEM, w tym:    48.552,56 
   
Rozdział 75814§ 2100 + 6.833,00 6.833,00 
Rozdział 85231§ 2100 + 38.301,00 41.719,56 
 
2. PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM, w tym:      

  
48.552,56 

Rozdział 80101 § 4740 + 1.700,00 1.700,00 
Rozdział 80101 § 4750 + 4.000.00 4.000,00 
Rozdział 80101 § 4850 + 1.133,00 1.133,00 
Rozdział 85231 § 3280 + 7.472,00 7.472,00 
Rozdział 85231 § 3290 + 2.619,00 6.019,00 
Rozdział 85231 § 4350 0,00 18,56 
Rozdział 85231 § 4370 + 28.210,00 28.210,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1237EEC9-2CE9-4D5C-B2D5-6FFC1B64A941. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 12/2023 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 8 373 519,35 6 833,00 8 380 352,35  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 257 922,35 6 833,00 2 264 755,35  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 6 833,00 6 833,00 

 

   Własne 0,00 6 833,00 6 833,00  
852   Pomoc społeczna 284 074,56 38 301,00 322 375,56  

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 3 418,56 38 301,00 41 719,56  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 418,56 38 301,00 41 719,56 

 

   Własne 3 418,56 38 301,00 41 719,56  
          

Razem: 41 611 213,61 45 134,00 41 656 347,61  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1237EEC9-2CE9-4D5C-B2D5-6FFC1B64A941. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 12/2023 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 382 000,00 0,00 1 382 000,00 

 40095  Pozostała działalność 604 500,00 0,00 604 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 511 500,00 -50 000,00 461 500,00 
   Własne 511 500,00 -50 000,00 461 500,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 50 000,00 50 000,00 
   Własne 0,00 50 000,00 50 000,00 

750   Administracja publiczna 4 388 965,00 0,00 4 388 965,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 779 000,00 -20 000,00 3 759 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 -20 000,00 280 000,00 
   Własne 300 000,00 -20 000,00 280 000,00 
 75095  Pozostała działalność 129 900,00 20 000,00 149 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 20 000,00 26 000,00 
   Własne 6 000,00 20 000,00 26 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 708 000,00 6 833,00 10 714 833,00 
 80101  Szkoły podstawowe 6 984 400,00 6 833,00 6 991 233,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 1 700,00 1 700,00 

   Własne 0,00 1 700,00 1 700,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 4 000,00 4 000,00 

   Własne 0,00 4 000,00 4 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 133,00 1 133,00 

   Własne 0,00 1 133,00 1 133,00 
852   Pomoc społeczna 1 341 066,61 38 301,00 1 379 367,61 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 3 418,56 38 301,00 41 719,56 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 7 472,00 7 472,00 

   Własne 0,00 7 472,00 7 472,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 3 400,00 2 619,00 6 019,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1237EEC9-2CE9-4D5C-B2D5-6FFC1B64A941. Podpisany Strona 1



   Własne 3 400,00 2 619,00 6 019,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 28 210,00 28 210,00 
   Własne 0,00 28 210,00 28 210,00 
 85295  Pozostała działalność 308 187,05 0,00 308 187,05 
  3257 Stypendia różne 121 720,55 -10 000,00 111 720,55 
   Własne 121 720,55 -10 000,00 111 720,55 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 561,38 10 000,00 15 561,38 
   Własne 5 561,38 10 000,00 15 561,38 
         

Razem: 45 611 213,61 45 134,00 45 656 347,61 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1237EEC9-2CE9-4D5C-B2D5-6FFC1B64A941. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 4
	Zalacznik Tabela Nr 1
	Zalacznik Tabela Nr 2

